
                               COMUNE DI PILA 
                                   PROVINCIA DI VERCELLI 
 

ATTO DI DETERMINAZIONE N. 140 DEL  22.12.2022 
 
OGGETTO: “Liquidazione contributo servizio mensa scolastica a.s. 2022/2023 –”. 
 
                                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Vista la deliberazione G.C. n. 25 del 05.12.2022 con la quale si stabiliva di concedere alle famiglie 
dei bambini che frequentano la scuole dell’Infanzia ed Elementari di Scopello un contributo pari al 
50% del costo effettivamente sostenuto per il servizio mensa durante l’anno scolastico 2022/2023 
impegnando l’importo presunto di €. 1.500,00; 
 
Viste ora le ricevute presentate dagli alunni per i costi sostenuti da settembre 2022  a dicembre 2022 
per un totale di €. 264,00; 
 
Verificata la regolarità della stessa; 
 
Ritenuto di procedere alla liquidazione del contributo concesso; 
 
Visto  il D.lgs. 267/00;                                           
                                                                    DETERMINA 
 
 
Di liquidare alle famiglie degli alunni frequentanti le scuole di Scopello un contributo pari al 50% 
della spesa effettivamente sostenuta per il servizio mensa da settembre 2022 a dicembre  2022 
documentata da regolari ricevute come risulta dal prospetto allegato per un totale di €. 132,00. 
 
Di dare atto che l’importo  di  132,00 è impegnato  alla voce 04.06.1 cap. 1920/1440/1 gestione del 
bilancio di previsione 2022, esecutivo. 
                                                                                                      Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                        F.to  Toietti Rag. Daniela 
 
 
Visto di regolarità contabile attestante la relativa copertura finanziaria ai sensi dell’art. 153 D.lgs. 
267/2000. 
                                        Il Responsabile del Serv.Finanziario 
PILA, li 22.12.2022                                                                   F.to   Toietti Rag. Daniela 
 

  
 
 
 
 
 
 

 



 
PUBBLICAZIONE 

 
Copia della presente è stata pubblicata all’Albo pretorio del Comune di Pila dal  22.12.2022                    
per 15 giorni consecutivi. 
 
PILA, li 22.12.2022  IL SEGRETARIO COMUNALE 
 F.to Mornico Patrizio 
 
 
COPIA CONFORME 
PILA, li 22.12.2022 IL SEGRETARIO COMUNALE 
   F.to Mornico Patrizio 
  
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


